
PORTARIA SEMAM N.º 039, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ARACRUZ, no uso de suas atribuições

legais previstas na Lei Municipal n° 2.436, de dezembro de 2001, na Lei Municipal n° 3.652, de 05

de abril de 2013, com fulcro no Decreto Municipal n° 39.192 de 2021;

RESOLVE:

Art. 1°. Homologar o gozo de férias da servidora abaixo descrito, conforme processo eletrônico n°

43.858/2023:

• LUCINEA NUNES DA ROCHA

MATRÍCULA 35095

Período aquisitivo: 22/01/2022 a 21/01/2023

Período das férias: 16/11/2023 a 30/11/2023 – 15 DIAS

Documento solicitante: Processo Eletrônico 43.858/2023 – Memorando 373/2023-SEMAM

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Aracruz – ES, 16 de Novembro de 2023.

ALADIM FERNANDO CERQUEIRA
Secretário de Meio Ambiente
Decreto Nº 39.192 de 2021

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7065 | (27) 3270-7067 | www.aracruz.es.gov.br


